
• Pokrytí prostoru: středně velká místnost (přibližně do
30 m²)

• Doba činnosti: 2 hodiny na vysoký mód, 8 hodin na
nízký mód, 12 hodin na přerušovaný mód (1 minutu
zapnutý / 1 minutu vypnutý), nebo až 4 hodiny bez
drátového připojení

• Díky dobíjecí baterii je snadné přenášet ho z místnosti
do místnosti

• LED osvětlení může běžet nezávisle jako zklidňující,
teplé noční světlo

• Moderní mramorový design dodá nádech elegance

jakémukoli prostoru

• Kompaktní velikost šetřící prostor je ideální pro váš
noční stolek, kancelářský stůl a konferenční stolek
v obývacím pokoji

• Funkce automatického vypnutí vám umožní vytvořit
požadované prostředí, zatímco můžete pokračovat
s vaším dnem

• Součástí je esenciální olej Peppermint 5 ml zdarma

• Časově omezený difuzér je k dispozici pouze do
vyprodání zásob!

Vlastnosti a prospěch

Technické informace

Kapacita nádržky na vodu: 150 ml

Hmotnost difuzéru: 330 g

Velikost produktu: Ø135 mm x 118 mm (výška)

Pokrytí prostoru: až 30 m²

Příkon: 5V 1A

Baterie: 3,6V 3350mAh

Rozptylujte kdykoli a kdekoli díky novému, časově omezenému 
difuzéru AromaGlobe Ultrasonic Diffuser od Young Living. 
Tento difuzér na baterie je navržen tak, abyste ho mohli 
snadno přenášet z místnosti do místnosti, což vám dává 
svobodu proměnit celý váš domov najednou.

AromaGlobe Diffuser je dobíjecí ultrazvukový difuzér vytvořený 
s pomyšlením na vaše pohodlí. Je malý avšak silný. Poskytuje 
až 12 hodin studené aromatické páry, když je zapojený do 
zásuvky, nebo čtyři hodiny bez zdroje energie. Díky kompaktní 
velikosti tohoto difuzéru ho můžete umístit na pracovní plochu, 
konferenční stolek, poličku v koupelně, nebo kamkoli, kde 
je málo prostoru. Jeho elegantní, jednoduchý design bez 
problémů zapadne do vašich dekorací, takže ať ho umístíte 
kamkoli, bude tam vypadat skvěle.

AromaGlobe  
Ultrasonic Diffuser
Položka č. 41417 



Naplňte zásobník vodou a přidejte 15–20 kapek 
esenciálních olejů. Vyberte si vaše preferované rozptylování 
a světelný mód a užijte si ho.

Pokud difuzér je zapojený do zásuvky:

• Stiskněte tlačítko „Mist“ jednou, abyste difuzér zapnuli 
a započali výchozí dobu činnosti, což jsou 2 hodiny.

• Stiskněte tlačítko „Mist“ dvakrát, abyste změnili dobu 
činnosti na 8 hodin, a třikrát, abyste ji změnili na 12 
hodin.

• Stiskněte tlačítko „Mist“ čtyřikrát, abyste difuzér 
vypnuli před tím, než dosáhne konce cyklu.

• Stiskněte tlačítko „Light“, abyste zapnuli nebo vypnuli 
osvětlení nezávisle na módu rozptylování.

Pokud difuzér není zapojený do zásuvky:

• Stiskněte tlačítko „Mist“ jednou, abyste difuzér zapnuli 
a započali výchozí dobu činnosti, což jsou 2 hodiny.

• Stiskněte tlačítko „Mist“ dvakrát, abyste změnili 
dobu činnosti na 4 hodiny, a třikrát, abyste přešli na 
přerušovaný mód.

• Stiskněte tlačítko „Mist“ čtyřikrát, abyste difuzér 
vypnuli před tím, než dosáhne konce cyklu.

• Stiskněte tlačítko „Light“, abyste zapnuli nebo vypnuli 
osvětlení nezávisle na módu rozptylování.

Varování Obsah balení

AromaGlobe Ultrasonic Diffuser

AC napájecí adaptér

USB napájecí adaptér

Návod k obsluze

Peppermint 5 ml

Pokyny

AromaGlobe  
Ultrasonic Diffuser

• Přidejte 15–20 kapek vašeho oblíbeného esenciálního 
oleje pro vytvoření povznášející, zklidňující, nebo relaxační 
atmosféry.

• Pro svěží vůni použijte v místnostech, jako je kuchyň nebo 
koupelna.

• Zapněte světlo pro teplou záři podobnou svíčce, když se 
schoulíte u dobré knížky, nebo si užijte zklidňující koupel.

Doporučené použití

Pro informace o bezpečnosti a péči se podívejte do 
návodu k obsluze difuzéru AromaGlobe Diffuser.


